
UCHWAŁA NR II/42/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/259/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia
26 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych miesięcznych diet radnych Rady 

Powiatu w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 21 ust. 4 i ust. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.1)) oraz  § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. nr 61 poz. 709)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXVI/259/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 26 czerwca 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych miesięcznych diet radnych Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Podstawą do wypłaty miesięcznej diety jest podpis na liście obecności na 
sesji lub posiedzeniu Komisji Rady Powiatu albo usprawiedliwienie nieobecności na sesji lub posiedzeniu 
Komisji, o którym mowa w § 4 ust. 6.”,

2) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Dieta nie ulega zmniejszeniu z powodu nieobecności na sesji lub 
posiedzeniu komisji w przypadku wykonywania zadania bezpośrednio związanego z pełnieniem mandatu na 
podstawie polecenia wyjazdu służbowego wydanego przez Przewodniczącego Rady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432

Id: 29AC4A2F-79C8-48C8-AABA-F9D5333AD21F. Podpisany Strona 1




